Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 48 с.Пушкинское

муниципального образования Гулькевичский район

Приказ

№ ___                                                                                       от ________2021 г.

О проведении III этапа целевой профилактической акции

«Внимание – дети!» в МБДОУ д/с №48

На основании письма управления образования

администрации муниципального образования Гулькевичский

район от 27.08.2021 № 1639 «О проведении III этапа целевой

профилактической акции «Внимание – дети!». В целях

профилактики детского дорожно-транспортного травматизма,

восстановления и приобретения навыков, связанных с безопасным

поведением на улицах и дорогах, адаптации воспитанников к

транспортной среде в местах постоянного места жительства и

учебы, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести III этап профилактической акции "Внимание –

дети!" с 1 по 7 сентября 2021 (далее Акция).

2. Утвердить и принять к исполнению план мероприятий по

проведению Акции в МБДОУ д/с № 48.

3. Заместителю заведующего Аладиной Е.Д. обеспечить

активное участие всех педагогов и воспитанников МБДОУ д\с

№48 в проведении Акции согласно утверждённому плану.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №48 И.Г.Саломахина